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TÜSİAD BU GENÇLİKTE İŞ VAR! 2021 FİNALİSTLERİ BELLİ OLDU!9 Temmuz 2021
TS/Kİ-BÜL/21-57
Basın Bülteni


10. yılını kutlayan Türkiye’nin en yaygın erken aşama girişimcilik programı TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var!’ın 2021 dönemi finalistleri, 9 Temmuz’da gerçekleştirilen yarı finalde belli oldu. 

Üniversite öğrencilerine yenilikçi bakış açısı ve girişimcilik yetkinliği kazandırmayı amaçlayan Bu Gençlikte İŞ Var! Girişimcilik Programı’nın yarı finali 9 Temmuz’da gerçekleştirildi. Yarı finalde, TÜSİAD üyesi iş insanları ve onların uzmanları ile yaklaşık üç ay boyunca çalışan on iki yarı finalist ekip jüri karşısına çıktı. 

Yarı final jüri üyeliğini TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masası Başkanı İrem Oral Kayacık, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Özyeğin, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Can Yücaoğlu ve Yemeksepeti CEO’su Nevzat Aydın üstlendi. Etkinlikte seçilen beş finalist ekip; 20’şer bin Türk Lirası nakit desteği ve aralarında toplu eposta, bulut sunucu ve çok kanallı müşteri hizmetleri servislerinden oluşan teknoloji destek paketini almaya hak kazandı.

BASF Türkiye’nin ana sponsor, IBM’in eğitim destekçisi, Mazars Denge’nin altın sponsor, Allianz Türkiye, Eczacıbaşı Holding, Ege Palas, UBS AG, ÜNLÜ & Co ve Zorlu Holding’in ise gümüş sponsor olarak desteklediği programın 2021 dönemi finalistleri şunlar oldu: 

· Biotico
BIOTICO, doğayı kirleten organik atıkları hammadde olarak kullanırak, ithal edilen yüksek maliyetli endüstriyel enzimleri geliştirdiği biyoteknoloji sayesinde yerli ve ucuz şekilde üretir.
Rehberi: Yeşim Sümerkan Toraman, UBS AG Türkiye Temsilcisi 



· Confarm
ConFarm, sürdürülebilir bir dünya için tarım sektörüne inovatif bir soluk getirerek evinizden beton meydanlara kadar her yere kurabileceğiniz topraksız tarım teknolojileri geliştirir.
Rehberi: Levent Akgerman, AKG Grubu Başkan Vekili

· Epoka
Epoka, mobilya satıcılarına oda fotoğraflarındaki mobilyaların değişmesini ve yenilerinin eklenmesini mümkün kılacak bir yapay zeka teknolojisi sunar.
Rehberi: İrem Atay, Green Chemicals Satış ve Pazarlama GMY

· Marna
Marna denizlerdeki plastik kirliliğinin azaltılması için biyo-bozunur yerli doğal ham maddeler kullanarak balıkçılık ve su ürünleri üretiminde kullanılan ağ ve halatları üretir. 
Rehberi: Tamer Saka, TKYD Yönetim Kurulu Başkanı

· Quakecom
Quakecom deprem anında saha çalışmasına gerek kalmadan enkazdaki kişileri belirler ve afet koordinasyon merkezine anlık olarak ileterek arama kurtarma ekiplerinin ilk 72 saatte etkili çalışmasını sağlar.
Rehberi: Selin Açık, Ege Palas İcra Kurulu Başkanı

TÜSİAD’ta Başkanlık Yapmış İsimler Final Jürisinde 
Bu Gençlikte İŞ Var!’ın 7 Ekim Perşembe günü gerçekleştirilecek 2021 Dönemi Finalinde, jüride TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski, önceki dönem TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanları Ümit N. Boyner, Cansen Başaran Symes ve Erol Bilecik yer alacak. Final töreninde, seçilecek ekip/ekiplere ödül olarak toplamda 100.000 TL finansman sağlanacak. 

Ayrıntılı bilgi için:
https://www.linkedin.com/company/17918160/
www.instagram.com/bugenclikteisvar
www.facebook.com/BuGenclikteIsVar
www.twitter.com/genclikteisvar
https://www.youtube.com/c/tusiadbugenclikteisvar

#tüsiad #bugençlikteişvar #2011den2021e #bgivile10yıl

TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! Hakkında
TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! projesinin temelleri 2011 yılında Ümit N. Boyner’in başkanlık döneminde, dönemin TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Metin Akman’ın koordinasyonunda atılmıştır. Pilot proje olarak Ankara’da başlatılan yarışmaya, ilk sene ODTÜ ve Bilkent üniversiteleri katılmıştır. 2012-2013 döneminde yarışmaya katılan üniversite sayısı 48’e, 2013-2014 döneminde ise 71’e yükselmiştir. TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! 2015 yılında Cansen Başaran Symes’ın TÜSİAD başkanlığı döneminde Murat Özyeğin’in liderliğini yaptığı Girişimcilik Yuvarlak Masası altında yeniden kurgulanmış ve yuvarlak masa altında oluşturulan Bu Gençlikte İŞ Var! çalışma grubunun ilk başkanı Bedii Can Yücaoğlu olmuştur. 2015-2016 yıllarında ülke çapında 70 il ve 144 üniversiteden 3 bini aşkın gencin başvurduğu ve binlercesinin takip ettiği bir organizasyon haline gelmiştir. Zaman içinde girişimci reflekslerle yenilenen ve gençlerin ihtiyaçlarına göre kurgulanan TÜSİAD Bu Gençlikte İŞ Var! 2018 yılında dönemin TÜSİAD Başkanı Erol Bilecik ve Çalışma Grubu başkanı Dr. İzel Levi Coşkun liderliğinde bir girişimcilik programına dönüştürülmüştür. Program 2020 döneminde Simone Kaslowski ve İrem Oral Kayacık’ın destekleriyle uluslararası çapta başvuru alan bir girişimcilik programı haline gelmiştir.

Bugüne kadar Türkiye’nin 81 ilindeki ve dünyanın 19 ülkesindeki 20 bini aşkın gencin iş fikri ile başvurduğu program kapsamında 600’ü aşkın genç programın mezunları arasına katıldı, 400’e yakın genç TÜSİAD üyelerinden girişimlerine yönelik rehberlik almıştır.

İlgili kişi: Ceylan Naza / ceylann@marjinal.com.tr
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